AgiinistratIva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

REQUERIMENTO N°. 859 2020.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo,
interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na
ata de seus trabalhos, requerimento ao senhor prefeito Luiz Barbosa de
Deus, que se destine ao setor competente, a fim de que seja construída
uma praça, com academia da saúde, espaço da criança e um palanque
teatral para apresentações artísticas e eventos em geral a baixo da quadra
do Benone Resende, rua Itapajipe, onde existe um espaço excelente para
tal construção, certo da compreensão a população agradece.

JUSTIFICATIVA
A população local necessita de um espaço de tal formosura, para se
socializar e praticar exercícios, melhorando a saúde psicológica, física e
mental das pessoas.

Sala das Sessões, em 06 de setembro de 2020

•

Lounva oreira dos Santos
- Vereador -

•••••

otepao (A) suta No c,2 ocos"
DEAL.02,_Upos, o,
VOTOS C014
MESA DA

	00000001